北京华联上地购物中心

中央空调末端机组供回水管道更换工程
投标文件

（经济标）
	工 程  名 称：
	北京华联上地购物中心中央空调末端机组供回水管道更换工程  

	招标文件编号：
	                          

	投 标  单 位：
	北京三汇能环科技发展有限公司

	日        期：
	二零二一年八月三十日       


一、投标函

致：北京华联商厦股份有限公司上地分公司 
根据贵方编号为                的  北京华联上地购物中心中央空调末端机组回供水管道更换工程   招标文件，遵照招标投标法等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、技术要求等文件后，我方愿意参加该项目的投标,随同本函我方提供以下文件： 
（1）投标函附件；（2）企业法人授权委托书；（3）按投标须知要求提供的其他文件； 

据此，我方宣布同意如下：

1、我方愿以（大写，人民币）壹佰零捌万元（￥1，080，000.00）的总造价（详见开标一览表）；按合同条款、技术标准等，承担北京华联上地购物中心中央空调末端机组回水管道更换工程的施工，并承担质量和安全责任。
2、我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件及有关附件；我方放弃对招标文件有不明和误解的权利。
3、我方承认投标函及相关文件是我方投标文件的组成部分。
4、一旦我方中标，我方保证在合同约定35日历天内完工并达到竣工验收条件。

5、如果我方中标，我方将按照招标书和合同的规定履行责任和义务；如果未中标，我方不争辩、不要求解释。
6、我方同意所提交的投标文件在120 天内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
7、如另外达成协议并生效，贵方的招标文件、中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
8、投标文件载明的项目经理、技术负责人、施工员、质量安全员，我方承诺在施工过程中不更换，必须在现场工作。特殊情况下，经建设单位同意，方可更换和离开现场，如建设单位在施工过程中发现我单位有挂靠、更换人员、转包行为，可单方面终止合同。   

                                        投 标 人(公章)：                               
法定代表人或委托代理人：(签字)                
日     期：                                   
开标一览表

北京华联商厦股份有限公司上地分公司：
	序号
	名称
	投标报价（元）
	备 注

	一
	分部分项工程
	912644.00
	

	二
	系统调试费
	6000.00
	

	三
	措施费
	25000.00
	

	四
	施工保险费、管理费、规费、利润等
	47182.00
	

	五
	税金
	89174.00
	9%

	合计
	（人民币大写）壹佰零捌万元整
（小写）￥1，080，000.00        


投 标 人(公章)：                              
法定代表人或委托代理人：(签字)                
日     期：                                   

	北京华联上地购物中心中央空调末端机组供回水管道更换工程量清单



	序号
	项目
	工作内容
	单位
	工程量
	主材费（元）
	辅材费（元）
	安装费（元）
	综合单价（元）
	合价（元）

	一
	分部分项
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	机房内管道、保温及阀部件拆除
	支管、保温及阀部件拆除
	间
	24
	0
	200
	1300
	1500
	36000

	2
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ273mm*7mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗 5、本项工作施工单位只需报单价，如施工中发生则按实结算
	米
	0
	402.5
	45
	95
	542.5
	0

	3
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ219mm*6mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗 5、本项工作施工单位只需报单价，如施工中发生则按实结算
	米
	0
	269
	45
	80
	394
	0

	4
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ159mm*5mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗 5、本项工作施工单位只需报单价，如施工中发生则按实结算
	米
	0
	136
	45
	75
	256
	0

	5
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ133mm*4.5mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗 
	米
	57
	111
	38
	60
	209
	11913

	6
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ108mm*4.5mm 2、工作压力：0.4MPa 3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗 
	米
	306
	98
	38
	60
	196
	59976

	7
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ89mm*4mm 2、工作压力：0.4MPa 3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗
	米
	319
	79
	38
	60
	177
	56463

	8
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ76mm*4mm 2、工作压力：0.4MPa 3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗
	米
	338
	59
	38
	60
	157
	53066

	9
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ57mm*3.5mm 2、工作压力：0.4MPa 3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗 
	米
	183 
	48
	38
	60
	146
	26718

	序号
	项目
	工作内容
	单位
	工程量
	主材费（元）
	辅材费（元）
	安装费（元）
	综合单价（元）
	合价（元）

	10
	无缝螺旋焊接钢管
	1、规格：φ48mm*3.5mmm 2、工作压力：0.4MPa 3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗
	米
	82 
	35
	38
	60
	133
	10906

	11
	镀锌管
	1、规格：DN25 2、工作压力：0.4MPa 3、连接方式：电弧焊 4、水压试验、水冲洗 
	米
	52 
	17
	20
	35
	72
	3744

	12
	弯头
	1、规格：φ133mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	19 
	56
	5
	15
	76
	1444

	13
	弯头
	1、规格：φ108mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	71 
	30
	5
	15
	50
	3550

	14
	弯头
	1、规格：φ89mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	66 
	19
	5
	15
	39
	2574

	15
	弯头
	1、规格：φ76mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	74 
	15
	5
	15
	35
	2590

	16
	弯头
	1、规格：φ57mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	32 
	8
	5
	15
	28
	896

	17
	弯头
	1、规格：φ48mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	10 
	4.8
	5
	15
	24.8
	248

	18
	三通
	1、规格：φ133mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	28 
	98
	10
	15
	123
	3444

	19
	三通
	1、规格：φ108mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	96 
	61
	10
	15
	86
	8256

	20
	三通
	1、规格：φ89mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	94 
	37
	10
	15
	62
	5828

	21
	三通
	1、规格：φ76mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	90 
	34
	10
	15
	59
	5310

	22
	三通
	1、规格：φ57mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	35 
	23
	10
	15
	48
	1680

	23
	三通
	1、规格：φ48mm 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	个
	12 
	23
	10
	15
	48
	576

	24
	涡轮蝶阀
	1、规格：DN200 2、材质：铸钢 3、压力等级：1.6MPa 4、安装方式：法兰安装 
	个
	2 
	2086
	85
	350
	2521
	5042

	25
	涡轮蝶阀
	1、规格：DN125 2、材质：铸钢 3、压力等级：1.6MPa 4、安装方式：法兰安装 
	个
	24 
	1444
	85
	280
	1809
	43416

	26
	涡轮蝶阀
	1、规格：DN100 2、材质：铸钢 3、压力等级：1.6MPa 4、安装方式：法兰安装 
	个
	84 
	842
	85
	280
	1207
	101388

	序号
	项目
	工作内容
	单位
	工程量
	主材费（元）
	辅材费（元）
	安装费（元）
	综合单价（元）
	合价（元）

	27
	涡轮蝶阀
	1、规格：DN80 2、材质：铸钢 3、压力等级：1.6MPa 4、安装方式：法兰安装 
	个
	78 
	664
	85
	280
	1029
	80262

	28
	涡轮蝶阀
	1、规格：DN65 2、材质：铸钢 3、压力等级：1.6MPa 4、安装方式：法兰安装 
	个
	56 
	593
	85
	150
	828
	46368

	29
	闸阀
	1、规格：DN40 2、材质：铜 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	6 
	64.5
	10
	30
	104.5
	627

	30
	闸阀
	1、规格：DN25 2、材质：铜 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	196 
	32
	10
	30
	72
	14112

	31
	放气阀
	1、规格：DN25 2、材质：铜 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	98 
	33
	10
	30
	73
	7154

	32
	Y型过滤器
	1、规格：DN125 2、材质：铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	3 
	1060
	110
	450
	1620
	4860

	33
	Y型过滤器
	1、规格：DN100 2、材质：铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	16 
	735
	110
	450
	1295
	20720

	34
	Y型过滤器
	1、规格：DN80 2、材质：铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	19 
	509
	110
	450
	1069
	20311

	35
	Y型过滤器
	1、规格：DN65 2、材质：铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	8 
	389
	85
	180
	654
	5232

	36
	Y型过滤器
	1、规格：DN40 2、材质：铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	2 
	234
	68
	110
	412
	824

	37
	橡胶法兰软接头
	1、规格：DN100 2、材质：橡胶及铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	8 
	135
	85
	185
	405
	3240

	38
	橡胶法兰软接头
	1、规格：DN80 2、材质：橡胶及铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	26 
	113
	85
	185
	383
	9958

	39
	橡胶法兰软接头
	1、规格：DN65 2、材质：橡胶及铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	30 
	92
	85
	185
	362
	10860

	40
	橡胶法兰软接头
	1、规格：DN50 2、材质：橡胶及铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	32 
	92
	75
	120
	287
	9184

	41
	橡胶法兰软接头
	1、规格：DN40 2、材质：橡胶及铸钢 3、工作压力：0.4MPa 
	个
	2 
	61
	70
	120
	251
	502

	42
	法兰
	1、规格：DN200 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	片
	4 
	119
	35
	75
	229
	916

	43
	法兰
	1、规格：DN125 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	片
	50 
	119
	35
	75
	229
	11450

	44
	法兰
	1、规格：DN100 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	片
	208 
	58
	35
	45
	138
	28704

	45
	法兰
	1、规格：DN80 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	片
	242 
	46
	35
	45
	126
	30492

	46
	法兰
	1、规格：DN65 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	片
	180 
	44
	35
	45
	124
	22320

	47
	法兰
	1、规格：DN50 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	片
	64 
	33
	25
	25
	83
	5312

	48
	法兰
	1、规格：DN40 2、工作压力0.4MPa：3、连接方式：电弧焊 
	片
	8 
	25
	25
	25
	75
	600

	序号
	项目
	工作内容
	单位
	工程量
	主材费（元）
	辅材费（元）
	安装费（元）
	综合单价（元）
	合价（元）

	49
	压力表
	包含内丝直接及缓冲表弯（铜）
	套
	196 
	46
	15
	35
	96
	18816

	50
	温度计
	含内丝直接
	套
	98 
	17
	15
	35
	67
	6566

	51
	新做管道除锈、刷漆
	1、原有主管道除锈 2、刷漆：防锈漆二道、调和漆二道
	㎡
	348.82 
	0
	6.8
	15
	21.8
	7604 

	52
	新做管道及阀部件保温
	华美橡塑B1级保温30mm
	㎡
	541.47 
	58
	4.5
	18
	80.5
	43588 

	53
	原主管道除锈、刷漆
	1、原有主管道除锈 2、刷漆：防锈漆二道、调和漆二道
	㎡
	423.83 
	0
	6.8
	15
	21.8
	9239 

	54
	原主管道保温拆除及恢复
	华美橡塑B1级保温板30mm
	㎡
	494.33 
	58
	4.5
	18
	80.5
	39794 

	55
	垃圾外运
	
	项
	1 
	
	
	
	8000
	8000

	55
	系统调试费
	
	项
	1
	
	
	
	6000
	6000

	56
	措施费
	脚手架搭拆、成品保护、安全文明施工等
	项
	1 
	
	
	
	25000
	25000

	57
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	943644 

	58
	施工保险费、管理费、规费、利润
	
	5%
	
	
	
	
	
	47182 

	59
	税金
	
	9%
	
	
	
	
	
	89174 

	60
	总合计
	
	
	
	
	
	
	
	1080000 


